Edição 2.116 | Ano 15
07 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 192/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZUUBAXI1-ON7MGNHN-57PGLTLR-QTKLJXUY
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PORTARIA Nº 192/2022
DE 07 DE OUTUBRO DE 2022

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PRÊMIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica

Considerando o Art. 88 da Lei Municipal nº 038/2000 – Estatuto dos Servidores

Públicos Civis do Município de Macajuba,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio à servidora municipal, Sra. CRISPINA SILVA
DE QUEIROZ SOUZA, ocupante do cargo efetivo de Professora, matrícula n°

188, com duração de 03 (três) meses, entre os dias 10 de outubro a 09 de janeiro

de 2023.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Macajuba, em 07 de outubro de 2022.

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA

Prefeito Municipal

Edição 2.116 | Ano 15
07 de outubro de 2022

Página 3

PORTARIA Nº 192/2022

Certificação Digital: ZUUBAXI1-ON7MGNHN-57PGLTLR-QTKLJXUY
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 192/2022

		2022-10-07T16:31:34-0300